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CITTA” DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)
SERVIZIO 6 AVVOCATURA CONTENZIOSO E UFFICIO DEL PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 AVVOCATURA CONTENZIOSO E
UFFICIO DEL PERSONALE

Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra Favuzza Margherita nata a Castelvetrano il 05/07/1965, e residente a Cassano
delle Murge in C.da Fra Diavolo Lago Battaglia 73/C, ha prestato Servizio:

- dal 02/11/2007 al 31/12/2019 presso il Comune di Salemi con contratto a tempo
determinato (5 anni) e parziale (24 ore) con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza”;

- dal 01/01/2020 al 31/01/2020 presso il Comune di Salemi con contratto a tempo
indeterminato e parziale (24 ore) con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza”;

-~ dal 01/02/2020 a tutt'oggi ¢ alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo
indeterminato e a tempo pieno, con profilo professionale di “Istruttore di Vigilanza”
Cat.C, pos. econ. C2.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla legge.

Modugno, 18 ottobre 2023
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CITTA’” DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)
SERVIZIO 6 AVVOCATURA CONTENZIOSO E UFFICIO DEL PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 AVVOCATURA CONTENZIOSO E
UFFICIO DEL PERSONALE

Esaminati gli atti d’ufficto
CERTIFICA

che la sig.ra Favuzza Margherita nata a Castelvetrano il 05/07/1965, ¢ residente a Cassano
delle Murge in C.da Fra Diavolo Lago Battaglia 73/C, ha prestato Servizio:

- dal 02/11/2007 al 31/12/2019 presso il Comune di Salemi con contratto a tempo
determinato (5 anni) e parziale (24 ore) con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza”;

- dal 01/01/2020 al 31/01/2020 presso il Comune di Salemi con contratto a tempo
indeterminato e parziale (24 ore) con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza”;

- dal 01/02/2020 a tutt'oggi ¢ alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo
indeterminato e a tempo pieno, con profilo professionale di “Istruttore di Vigilanza”
Cat.C, pos. econ. CI.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla legge.

Modugno, 17 ottobre 2023




Zimbra https:/posta.comune.modugno.ba.it’/h/printmessage?id=26379&...

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

richiesta certificato di anzianita

Da : Margherita FAVUZZA mar, 26 set 2023, 09:00
<m.favuzza@comune.modugno.ba.it>

Oggetto :richiesta certificato di anzianita

A : Francesca DATTOMO
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

La sottoscritta Favuzza Margherita, nat a Castelvetrano il 05/07/19695, residente a
Cassano delle Murge in cda Fra diavolo Lago battaglia 73/C, dipendente del comune di
Modugno settore 9 Polizia Locale, chiede l'attestazione dell'anzianita di servizio,
compresi quelli a tempo determinato.

In attesa di un riscontro porgo distinti saluti.

Idil 26/09/2023, 10:02



Data consegna:

venerdi 30 giugno 2023 - 10:36:00

Mittente:

posta@pec.fpcgilbari.it

Email Mittente:

posta@pec.fpcgilbari.it

Destinatario:

comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
Llonigro@fpcgilbari.it

i.remini@fpcgilbari.it

m.jacono@fpcgilbari.it

Destinatario Cc:

Oggetto:

POSTA CERTIFICATA: 3883-Comune di modugno-Invio delega sindacale

Carpo:
Si trasmette in allegato quanto riportato in oggetto.Distinti saluti.FP CGIL
BARI

Allegati:
- 1550.eml
- 6653be94-1074-4284-a01f-1608ef9f1984.pdf



BARI
Prot. n. &%)3 Bari, 50/6/20 s

Spett.le Amministrazione
TS D1 Hodug s
UfFicro FER&OWACY

Oggetto: invio deleghe sindacali. « © (SDBT7 A

Siinviano n. -’( deleghe sindacali sottoscritte a favore di questa Organizzazione
dai seguenti dipendenti:

1, FAVOZZA WA@GHS{Z\TA 10.

2. 11,
3. 12,
4, 13.
5. 14.
6. 15.
7. 16.
8. 17.
9. 18.

S5i prega codesta Amministrazione per quanto riguarda la decorrenza e "importo della

trattenuta, nonché le modalita di versamento delle quote, di attenersi a gquanto riportato nelle

deleghe allegate. Si chiede inoltre, Finvio mensile del tabulato degli iscritti a codesto sindacato,

in cui specificare "importo della trattenuta di ogni iscritto, il codice fiscale, il totale complessivo

delle trattenute e, in allegato, Ia copia del mandato di pagamento.
Distinti saluti.

Funzione Pubblica CGIL Metropolitana e Provinciale di Bari
Via N. Loiacono, 20/B — 70126 BARI
tel 080 5743083 | fax 080 5742751 | info@fpcgilbari.it | info@ pec.fpcgilbari.it
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FUBBLICA

Funzione Fubbiica Cuiy,

Metropolitana e Proevinciale di Bari
Via N. Loiacona 20/8 - 70126 BAR}
Telefono 680 57 43 UB3 - Fux 0B0 57 42 751
AR i wwwipcailhariil — o-mgil: info@fpcpilbariit
SL
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AUTORIZZA
minisirazione i “ppartenenza, ai sensi deile vigenti norme legiskitive
mMittuali, ad offettiare N traffenuia sindacale, per iredici maensilita, nella
o dello 1%, da applicarsi allo stipendio tabellare base al netta defle
nie previdenzimli o assistenziali, a favore della

FEDERAZIONE LAVORATORE FUNZIONE pupBLICA CGl.

resemte ha validita da) D,{ Dl (LQ,Z_BS:”W) Tevocy che iifla sottoscriten si
Bl a eomunicare all’Amminist azione ed all Orpanizznzione sinducale entrn
nini contraliuali el legpe, :

3 importa deve £ssere versato, a cura dj codoesia Amminis!razimm, EEH]|
ancario n.34132 - codice IBAN: ]'1‘861\01005040000000(}0034]32 - presso
thca Nazionale del Lavorg sede di Bari - vig Danmte Alighieri - infestato a
AONE PUBBLICA C.G.LL. PUGILIA. Ricevuta Pinformativa sull'utilizznzione
niei dati personali, ai sepsi dellart. 10 della L.B75/96, consento al lorp
amento nells misyra neeessaria per il perseguimento degli scopi slatuda,
icttlo anche che i daij riguardanti Viscrizione sindacale siang comurticalj zl
& di lavoro ¢ da questi trattati nells misura Necessaria alladempimento
obblighi previsti dalia legge e dai contragly.

" 86.:6- Yo% F S f
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PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE. OGNI ALTRA DELEGA
DACALE DA ME PRECEDENTEMENTE

SO'ITOSCRITTA.
66 torr Foggrsaylo]

PUBBLICA Funzione rupblica Cugg,
Metropolitana e Provinciale di Bari
Via N, Lojacono 20/8 - 70126 BAR!
Telefone 080 57 43 083 - ax 080 57 42 751
wwseipepitharidt  o-nail; wifo@ipepsibari jt
EARI CF. 93026430723
COPIA AMMINISTRAZIONE AUTONOMIE LOCA

/L sottoscritta/qa T’;‘W U% J'A' d_aé).ﬁ.u; ,mé,gi:)k

Dipendente dol

Con la qualificn di 145 )}J\&E 5—_ - :‘L.— .
Residente o 643 O I’ZW L! g Vi:z.CD_A{[ A,. F /M 51{4__ Vob 73/ C
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AUTDRIZZA
PAmminist razione di apparienenza, aj sensi delle vipenti norme legisiat fve
contrattaali, ad effetiuare ymg Iratienuts sindacale, per tredici mensilily, ne
misura dello 1%, dy applicarsi allo stipendio labellare buse af nelte de
rilenite previdensiad ¢ dssislonzindi, a favore deliy

FEDERAZIONE LAVORA ORI FUNZIONE pUBBLICA CGIL

L K] -

la presente ha validita dal Of O {' /-O[ 3, salva revacn che i/t soltoseritts
impegna a comunicare allAmntinistrazione ed all'Organizzazione sindacale e
i termini contratthuali di leppe.

Petlo importo dove essere versalo, a cura di codesta Amministrazione,
c.c.bancario n.34132 - codice [BAN: Fi86A0 100504000000000034 132 . pres
lu Banca Nazionaje del Lavers sede di Barj - Via Danic Alighicti - inteston
FUNZIONE PUBBLICA C.G.L.L. PUGLIA. Ricoviria Finfortnativa sulPutilizazio
tdei miei dati personali, ai sensi dell'ar, 10 tella L.675/96, consento al I
iraltamerto nella misurs neeessaria per il perseguimenio deghi scopi siatul:,
Consento anche che | dati riguardanti PFiscrizione sindacale siano comunijeati
datore di hwvors ¢ dg questi tradtati nella misur nucessaria all'adempime:
degli pbblighi previsti dalla lepge ¢ dai contratt;,

%qug 20272 % Lfégimg%l/w

LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE OGNI ALTRA DELE(
SINDACALE DA ME PRECEDENTEMENTE SOTTOSCRITT

el [ 222 R iy //wﬁf—eg



Spett.le Amministrazione

ENLNE [EODVEA/T

e, p.¢. Alla Segreteria del Sindacato

DL~ FPL
EARQ

Oggetto: revoca di iscrizione sindacale

Il/La sottoscritto/a FA ‘(U 2 2 A qu ﬁ) 6:H gk{ 774'
Dipendente del CO%U /(/ é( %/l /T O B UGN 6

Con la qualifica di AS3Sex [ENT S O\ ID L.

COMUNICA

di voler revocare la delega a suo tempo sottoscritta in favore del sindacato
che legge per conoscenza.

Chiede, inoltre, che, ai sensi della normativa vigente sui contributi sindacali,
non vengano piu effettuate le trattenute sindacali mensili suile proprie
compege{lze decorrere dal mese di

U G 0 d08,> .

Distinti saluti.

DATA : FIRMA

fu ) 866-2003 Fu,, %/;WQ



CONSEGNA: Protocollo: AOO.C_F262.04/04/2022.0015625 - INVIO BENESTARE - FVZMGH65L45C286G- FAVUZZA MARGHERITA-...

Oggetto: CONSEGNA: Protocollo: AOO.C_F262.04/04/2022.0015625 - INVIO BENESTARE -
FVZMGH65L45C286G- FAVUZZA MARGHERITA- DELEGA - NOTIFICA PRATICA CQ 217562.
Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>

Data: 04/04/2022, 13:21

A: ufﬁciopersonaIe.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 04/04/2022 alle ore 13:21:04 (+0200) il messaggio "Protocallo: AOO.C_F262.04/04
/2022.0015625 - INVIO BENESTARE - FVZMGHG5L45C286G- FAVUZZA MARGHERITA- DELEGA -
NOTIFICA PRATICA CQ 217562." proveniente da _ _ ‘
"ufﬁciopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it" ed indirizzato a "cofidiscq@legalmail.it” &
stato consegnato nella casella di. destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come
attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: 202204041321000200.031 0.pech2@pec.rupar.puglia.it

Delivery receipt

The message "Protocollo: AOO.C_F262.04/04/2022.0015625 - INVIO BENESTARE -
FVZMGHE5L45C286G- FAVUZZA MARGHERITA- DELEGA - NOTIFICA PRATICA CQ 217562." sent
by "ufﬁc]opersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it", on 04/04/2022 at 13:21:04 (+0200) and
addressed to "cofidiscq@legalmail.it”, was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: 20220404 1321000200.0310. pech2@pec.rupar.puglia.it

— postacert.em|

Oggetto: Protocollo: AOO.C_F262.04/04/2022.0015625 - INVIO BENESTARE -
FVZMGH65L45C286G- FAVUZZA MARGHERITA- DELEGA - NOTIEICA PRATICA CQ 217562.
Mittente: <ufﬁciopersonafe.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Data: 04/04/2022, 13:20

A: cofidiscq@legalmail.it

Protocollo: AOO.C_F262.04/04/2022.0015625

INVIO BENESTARE - FVZMGHB5L45C286G- FAVUZZA MARGH ERITA- DELEGA - NOTIFICA PRATICA CQ
217562,

In allegato alia presente, si trasmette atto di benestare per la pratica in oggetto. Cordiali Saluti.

—Allegati:
postacert.eml| 638 kB
atto_di_benestare_favuzza_margherita.pdf 465 kB
daticert.xml 1,1 kB

1di1l 06/04/2022,13:34
|




Al Responsabile Servizio 6 — Finanziario — Personale

[ ) Comung di Modugno

MODUGHNO

B,
WA\ epubbica, 46

Prot, Generale it 0011122 A
Data: 08/03/2022 Qra: 16,59

Classthc.:

Oggetto: Richiesta certificato di stipendio

Con la presente, la sottoscritta Favuzza Margherita nata a
Castelvetrano il 05/07/1965 e residente in c¢/da Fra Diavolo Lago Battaglia
73/C, dipendente del Comune di Modugno ed in servizio presso Comando
P.L.

CHIEDE
Che gli sia rilasciato un certificato di stipendio in duplice copia .
Cordiali saluti.

Fragofi 2

Modugno, 08/03/2022



ATTO DI BENESTARE AL CONTRATTO DI
DELEGAZIONE IRREVOCABILE DI PAGAMENTOC
{DPR 180/1950 e successive modifiche ed integrazioni)

1

Oggetto: Prestito con delega contratto 217169 Vvs dipendente
Sig. MARGHERITA FAVUZZA

Terzo debitore ceduto COMUNE DI MODUGNO
Rata di 160,00 per n.mesi 84

Si dichiara che in data 23(5—25{ 2022 ci & stato notificato il
fascicolo contrattuale del prestito con delega in oggetto.

Riconosciuto regolare il contratto in oggetto, Vi comunichiamoc
lraccettazione della delegazione di pagamento nel rispetto degli
artt. 1269 e 1723 c.c., e delle norme di legge applicabili in via
analogica e contenute nel T.U. D.P.R. 05/01/1950 n. 180, nel
relativo regolamento D.P.R. 28/07/1950 n. 895, e successive

modifiche ed integrazioni.

Conseguentemente la quota DELEGATA di € 160,00 verra
mensilmente trattenuta al dipendente in oggetto a partire dalla
retribuzione riferita allo stipendio del mese di 04/2022 e
versata a Voi ininterrottamente fino a completa estinzione del
debito nella complessiva somma di € 13.440,00 , entro il
giorno 10 del mese successivo a quello riferito alla trattenuta.

Il versamento verra eseguito a mezzo bonifico bancaric con valuta
figssa sul c/c intestato a Cofidis S.p.A. BNL GRUPPO BNP PARIBAS -
ABI 01005 CAB 01614 - Conto corrente n. 000000000407 - IBAN
IT17R0100501624000000000407

In caso di sospensione delle ritenute o© di cessazione deil
versamenti per qualsiasi motivo, provvederemo a darne immediata
comunicazione a Ccofidis 8.p.A. motivando la causale e questa
amministrazione non si riterra obbligata, 1n assenza di
retribuzicone del dipendente ad effettuare alcuna ritenuta.

In caso di trasferimento del dipendente in altra struttura,
provvederemo a trasmettere il fascicolo all'amministrazione di
destinazione,

Estinzioni:
Resta in vita:

COFIDIS S.P.A. per un importo rata di E. 250,00
Contratto di Cessione CQ 210414

g, rappresentante dell'Amministrazione

Mel firmatario) - - -



CE CATO DIMOST VO DI STIPENDIO ai sensi 1 —D.P.R. 895/195 CoLO 14

Vista la richiesta del giorno 07/03/2022 e visti gli atti d'ufficio,

Sl ATTESTA

1. che la Sig.ra FAVUZZA MARGHERITA nata il_07/05/1965 a CASTELVETRANO (TP) e domiciliata a CASSANO
DELLE MURGE (BA) - CONTRADA FRA DIAVOLO - LAGO BATTAGLIA n. 73/C, assunta il 01/02/2020, matricola
‘45, alla data odierna risulta essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica di “ISTRUTTORE DI VIGILANZA™
presso il SERVIZIO 11 — Polizia Locale.

2. che la retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi assoggettati a contributo
pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta
essere di Euro1.526,13.

3. che la quota massima cedibile ai fini della cessione del quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del DPR 895/1950 & di €
305,23.

4. che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinzicni e

conguagli:
CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCAi)ENZA
1 [CESSIONE COFIDIS SPA €250,00 [31/07/2031
2
3 QUINTO RESIDUO

5. che sone alfresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del quinto

destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazicne:
CREDITORE RATA | SCADENZA CREDITORE RATA | SCADENZA

3 QUINTO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.
Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi dell'articolo 70 del D.P.R. 180/1950 l'eccedenza al quinto
deilo stipendio nella misura di Euro

Timbro e Firma

Protocollo n. 11020 del 08/03/2022

Moo Mo
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c FICATO DIM DI STIPENDIO aisensidel T =D RTICOL.

Vista la richiesta del giorno 21/06/2021 e visti gli atti d'ufficio,

SLATTESTA

1. che la Sig.ra FAVUZZA MARGHERITA nata il07/05/1365 a CASTELVETRANO (TP) e domiciliata a CASSANO
DELLE MURGE (BA) - CONTRADA FRA DIAVOLO - LAGO BATTAGLIA n. 73/C, assunta il 01/02/2020, matricola
45, alia data odierna risulta essere dipendente in servizio effettivo con la qualifica di “ISTRUTTORE DI VIGILANZA"
presso il SERVIZIC 11 — Polizia Locale.

2. che la retribuzione netta in busta paga comprensiva di tutti gli emolumenti fissi e continuativi assoggettati a contributo
pensionistico e calcolati in 12simi come 13a, 14a, premi fissi etc. detratte le ritenute obbligatorie di legge, risulta
essere di Euro1.405,95.

3. che la quota massima cediblile ai fini della cessione de! quinto di stipendio ai sensi dell'art. 14 del DPR 8925/1950 & di €
281,20.

4. che sulla suddetta quota incidono le seguenti ritenute, a detrazione della disponibilita del quinto salvo estinzioni e
conguagli: '

CREDITORE RATA SCADENZA CREDITORE RATA SCADENZA

QUINTO RESIDUO

5. che sono altresi presenti in busta paga le seguenti ritenute, che non gravano sulla disponibilita del quinto

destinato a cessione, salvo i limiti previsti dal T.U. 180/1950 e relativo Regolamento di attuazicne:

CREDITORE - RATA | SCADENZA CREDITORE RATA | SCADENZA
2
1

3 QUINTO RESIDUO

Alla data attuale non sussistono pignoramenti in coda.
Si rilascia a richiesta dell'interessato per uso prestito e/o cessione, in carta semplice ed in una sola copia.

A richiesta del dipendente e su Nostra autorizzazione si concede ai sensi defl'articolo 70 del D.P.R. 180/1950 I'eccedenza al quinto
dello stipendio nella misura di Euro

Timbro & Firma

Protocollo n. 24935 del 01/07/2021




